ДОГОВОР ПОСТАВКИ № 76
 г. Екатеринбург                                                                                              «20» июня 2019 г.

        Индивидуальный предприниматель Терешкин Валерий Леонидович, паспорт серия 6501 № 866691 выдан Режевским ГОВД Свердловской области, 02.08.2001 года, зарегистрирован по адресу: Свердловская область, г.Реж, ул. Пробойный ключ 14, действующий на основании Свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя выдано 04.04.2011 года Инспекцией ФНС по г.Режу Свердловской области, ОГРИП 304662831600021, именуемый в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны, ООО «Уралпромметалл» в лице директора Ларичева Михаила Станиславовича, действующего (ей) на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны и Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области

«Екатеринбургская школа-интернат № 12, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы» в лице директора Филипповой Ирины Вениаминовны, именуемый в дальнейшем «Грузополучатель», с третьей стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА И ОБЩИЕ УСЛОВИЯ

1.1
Поставщик обязуется передать в собственность, Покупатель оплатить, а Грузополучатель принять на условиях Договора товар согласно спецификации (Приложение №1). Общая сумма договора не регламентируется и складывается из суммированной стоимости партий товара, поставляемых в период действия и на условиях настоящего договора.

1.2
Качество поставляемого товара должно соответствовать гигиеническому сертификату и сертификату соответствия.

1.3
Общая сумма договора составляет 206200 руб. (Двести шесть тысяч двести рублей) в т.ч. без НДС.
2. УСЛОВИЯ ОТГРУЗКИ ТОВАРА

2.1 Поставщик передает товар в упаковке, которая обеспечивает его сохранность во время транспортировки, Грузополучатель проверяет качество и комплектность.

2.2 Претензии Покупателя по количеству и качеству отгруженного товара принимаются

Поставщиком в порядке, установленном законодательством и нормативными актами РФ.

2.3 В случае невозможности отгрузки, Поставщик сообщает об этом Покупателю и Грузополучателю в установленный срок.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1 Расчеты между сторонами производится в соответствии с правилами расчетов в РФ за

безналичный расчет.

3.2 Цены на поставляемый товар согласовываются с Покупателем и оформляются протоколом

согласования цен, либо спецификацией Приложение №1.

3.3. Оплата товара формируется из полной оплаты согласно поданной заявке и выставленному счету, на расчетный счет поставщика.

4. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ

4.1 Некачественный товар или поврежденный при транспортировке, и имеющий другие

     механические повреждения подлежат возврату или обмену.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1 В случае поставки товара ненадлежащего качества и предъявления претензий от

      непосредственного потребителя данного товара Покупатель по согласованию с потребителем вправе требовать в течение гарантийного срока:

·
замены на товар аналогичной марки (модели, артикула) с соответствующим перерасчетом покупной цены

·
устранения – брака изделий

5.2 Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора, будут по возможности разрешаться путем мирных переговоров между сторонами. В случае, если стороны не придут к согласию, дело подлежит рассмотрению в арбитражном суде в соответствии с законодательством РФ.

6. ФОРС – МАЖОР

6.1 Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное невыполнение условий по настоящему Договору в случае, если это невыполнение вызвано обстоятельствами непреодолимой силы, такими как: стихийные бедствия, пожары, эпидемии, забастовки, военные действия, восстания, постановления местных и федеральных органов власти и управления, влияющие на исполнение сторонами обязательств по настоящему договору.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

7.1 Все изменения условий настоящего договора оформляется дополнительными соглашениями

      сторон.

7.2 Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договорам, стороны руководствуются

      действующим законодательством РФ.

7.3 Настоящий договор составлен в 2-хэкземплярах, по одному для каждой стороны и имеет

      одинаковую юридическую силу.

8. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

8.1 Договор действует со дня его подписания или до окончания выполнения сторонами своих

      обязательств.

8.2 В случае, если ни одна из сторон письменно не известила до окончания действия срока

      договора другую сторону о прекращении его действия, то до 31 декабря 2019 года .
9 ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОПРОН

	ПОСТАВЩИК

	ГРУЗОПОЛУЧАТЕЛЬ

	Индивидуальный предприниматель ТЕРЕШКИН  ВАЛЕРИЙ  ЛЕОНИДОВИЧ.

623750, г.Реж, ул. Пробойный ключ 14  ИНН  662800014057, ОГРН  304662831600021, ОКПО 0144767759, Р/сч. 40802810816540002840 в Уральский банк ПАО «Сбербанк» , г.Екатеринбург к/сч. 30101810500000000674, БИК 046577674 , тел./факс.(343)207-39-64; e-mail: 2073964@mail.ru

	Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области

«Екатеринбургская школа-интернат № 12, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»
Адрес: 620042, Свердловская область,

г. Екатеринбург, ул. Бакинских комиссаров

д.50 А

ИНН 6663057958, КПП 668601001

тел.325-16-59, факс 325-16-49

E-mail:ekbinternat12@yandex.ru

                                    /ИП Терешкин В.Л. /              Директор                                   Филиппова И.В.
____________________                                                           ____________________
ПОКУПАТЕЛЬ

ООО «Уралпромметалл»
620075, Свердловская обл., г. Екатеринбург,
ул. Белинского, д.32, кв.93

620100, г. Екатеринбург, ул. Сибирский тракт, 12,
строение 7, оф.505 Тел./ф(343) 379-21-87, 379-21-86
ИНН/КПП 6672319624/667201001
ОГРН 1106672012501 ОКПО 68379011
БИК 046577674
Кор. счет 30101810500000000674
Расч. Счет Уральский банк ПАО Сбербанк

г. Екатеринбург 40702810416540023895
Директор                                  Ларичев М.С.
                _________________
Приложение № 1 к договору № 76
                   От «20» июня 2019г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

	№
	Наименование товара
	Единица измерения
	Количество
	Цена

руб
	Сумма
руб.

	1.
	Стол ученический двухместный N10 №2-4 1200х500 ЛДСП R ПВХ 1мм.
	шт
	45
	1'580.00
	71'100.00

	2.
	Стул ученический регул. №2-4 гнутоклеенная фанера Т27№2-4
	шт
	90
	890.00
	80'100.00

	3.
	Шкаф для учебных пособий 900х410х1800мм. ЛДСП
	шт
	11
	5'000.00
	55'000.00

	Итого

	206'200.00

Всего к оплате: Двести шесть тысяч двести рублей в т.ч. без НДС.

Покупатель                                                                                Поставщик

_______________ Директор Ларичев М.С.                             ______________ ИП Терешкин В.Л.
Грузополучатель

______________ Директор Филиппова И.В.